

Protokół Nr 150/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 marca 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 150/78/13 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez organizacje pożytku publicznego,

Nr 150/79/13 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II, Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój,

Nr 150/80/13 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2012 rok,

Nr 150/81/13 w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/32/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,

Nr 150/82/13 w sprawie zmiany Uchwały Nr 207/200/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 lipca 2010r. w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,

Nr 150/83/13 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach,

Nr 150/84/13 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach.

2. Sprawy różne:

Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Stowarzyszenia Nauczycieli Muzyki w sprawie objęcia patronatem honorowym V Ogólnopolskiej Konferencji Metodycznej Nauczycieli Muzyki. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym V Ogólnopolskiej Konferencji Metodycznej Nauczycieli Muzyki.

- Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym Akcji Letniej „Krew Darem Życia”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Akcji Letniej „Krew Darem Życia”.

- Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sukowie Juliana Wrony w sprawie objęcia patronatem honorowym XXXVI Eliminacji Powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych oraz wsparcia finansowego i pomocy w przeprowadzeniu etapu powiatowego eliminacji. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i przekazanie pucharów na XXXVI Eliminacje Powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych.

- Stowarzyszenia Rodzin i Sympatyków 2 Pułku Artylerii Lekkiej Legionów w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym obchodów Święta Pułku. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym obchodów Święta Pułku.

- Wójta Gminy Zagnańsk Szczepana Skorupskiego w sprawie wsparcia finansowego i objęcia patronatem Krajowych Mistrzostw IDO w Tańcach Par. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem Krajowych Mistrzostw IDO w Tańcach Par.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 marca 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁴⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada